

# Tyrjään

# Rykmentin



# Rintamalehti

# N:o 881

### Uutiskatsaus

17.2.1944 klo 6.

**NARVAN RINTAMALLA** ryssät on häytetty. **BIRHASSA** japanilaiset ristävät brittimottia.

**VARKAUDEN TYTÖT TANSSIVAT** Raatolassa tänään klo 12.30. "Laulu, lämmen avain" klo 18 ja 20.

**EILEN ILLALLA** liikkui Harvaon et.osassa vih.partio.

**SISU PETTI RYSSILTÄ** toissa yönä I P:n tk.12:n edustalla - taisivat tulla Inkiläisen metsän, Kuvajantien ja ehkä Polankin kauhunteriä. Kers. Nätti 3.K:n partiota kukaan totesi, että Metsikön reuna-osa oli kyttäillyt n. 25 ryssää ahki-  
tten kera, 10 heistä oli lähestynyt meidän ja muutama mies ryöminyt meidän esteen taan, merkinantonuora tehtiin pelintapsi perässään. Mutta jatko-  
seurannut vaan iivanat häipyivät meidän äänettömästi kuin olivat tulleetkin.

**HELSINGIN TYÖVÄEN TEATTERIN** illoisö joutui ajelemaan ja hiihtämään Rajataloon tavallista vauhdikkain raskaitten kranaattien kuollessa Ohdan tien laitoja aina Silkkorvan tienhaaraan saakka. (Työstä muuten haavoittui lievästi mies - ei tykkien ääressä vaan saunalauteilla.) Näytännöt saavuttivat suuren menestyksen, Rajatalon miehet pullistelivat, ja kansa milloin pidatti henkeään Liisa Tuomen suuillensa käheän-suloisia tunnuslaajansa, milloin nauroi oikeaa Rönkäsurua Paavo Jänneksen & kumpp. kätessä rohkean-teräviä sukkeluuk-  
  
n.

**NIINKIN VOI LÄYDÄ.** Luutn. Kalosen Krh.K:sta lähetti Viipuriin lähetettäväksi yksityispistoolinsa, joka toimi epävarmasti. Hiljattain tuli korjaamolta takaisin: siinä oli lyöty SA-leima eikä se toiminut enää laisinkaan.

**KADONNUT** iltap. 15.2. sahan ja järven välille makulatuuripaketti. Järvi 17. Kekrolan - Termolan välille 13.2. Peko-rennekello, ilm. Jämsä 17. 2.Epk. 3652. Val.ups.

### Jälki juttua Polasta.

Kirjoitimme viikko sitten, että armoton "luulot pois."-politiikka on nyt jos koskaan kaukonäköisin ja verta säästävin taktiikkamme ryssiin päin. II P:n jääkärit ja Pietarisen pojat ovat viimeksi iskeneet ryssiin uuden annoksen tuoretta suomalaiskauhua. Vaikka toissa illan ryssät pääsivät Polaan keskityksen pitäessä vartiomiehemme matalina tyhjän nelospesäkkeen vieritse melkein kenenkään estämättä, he törmäilivät tukikohdassamme kuin päättömät kanat, ja pari päättäväistä suomalaista sai koko 60-päisen ketraan painumaan pakokauhun vallassa Ojasta kohti.

Kunnia tilanteen kivuttomasta selvittämisestä kuuluu ennen muita kahdelle kannakselaiselle korpraalille: Aarne Tepposelle ja Arvo Valmulle. He lähtivät kahteen pekkaan häikäilemättä vyöryttämään yhteyshautaa muun porukan edellä. Yhteys- ja taisteluhaudan mutkassa Tepponen kohtasi nähtävästi ryssien päällikön, joka heilutteli käsiään ja rähisi soltuilleen. Tepponen ampui mutta ei osunut; ryssä paiskasi kasapanoksen poikia kohti mutta nämä ehtivät mutkan taan turvaan; Tepponen ruiskautti uudelleen mutkan taan kp-lla ja ryssä jäi. Penkalla juoksi ryhmä ryssiä korsuille päin; Valmu ampui yhden ja pakotti kolme muuta painumaan monttuun, mihin Iivonen ja Astikainen sitten teillasivat heidät. Joh-tejan kaatuminen oli nähtävästi sotkonut ryssän suunnitelmat, ja yksi heistä yritti ampua valopistoolilla merkitykistölle tukea irtautumista. Joku Polan pojista napsautti viime heikkossa valopistoolimiehenkin, ja uusi keskitys jäi tulematta.

Polan oli eilen sotaisen näköinen: puhdasta lunta ei missään, noka, ryssien verta, kp-suihkujen säälöjä kaikkialla. Etumaastossa näkyi vielä pari ruumista. Kaikilla kaatuneilla oli lumipuvut, kypärät, päänsuojukset, huopatossut ja tökerötekoiset pisto-puukot. Upseerilla oli valkoinen kaulus ja 4 nonäliinaa, niistä yksi oikein pitsireunuksinen.